
Shkurt Prill Qershor Shtator ORA
Metalurgjia fizike 8.02 17.04 17.06 2.09 10°°
Metodologjia e punës kërkimore 15.02 18.04 2.07 19.09 10°°
Furrat metalurgjike industriale 12.02 19.04 2.07 6.09 10°°
Projektimi dhe menaxhimi i projekteve 16.02 22.04 2.07 12.09 10°°
Mbrojtja e mjedisit 6.02 23.04 18.06 20.09 10°°
Riciklimi i materialeve 1.02 24.04 20.06 24.09 10°°
Proceset e avancuara të përpunimit të metaleve 
në gjendje të lënget 22.02 25.04 8.07 13.09 10°°
Teknologjitë bashkëkohore të prodhimit të 
çelikut 26.02 26.04 20.06 27.09 10°°
Metodat bashkëkohore të prodhimit të Pb dhe 
Zn 28.002 29.04 1.07 23.09 10°°
Metalurgjia e pluhurit 23.02 30.04 1.07 16.09 10°°
Metalurgjia e metaleve me ngjyrë II 15.02 17.04 8.07 19.09 10°°
Metalurgjia e metaleve të rralla 10.02 22.04 28.06 20.09 10°°

Ferrolegurat 21.02 18.04 28.06 13.09 10°°
Operacionet metalurgjike 2.02 19.04 1.07 27.09 10°°  
Analizat kimike me M. Fizike 2.02 19.04 1.07 27.09 10°°
Materialet e reja zjarreduruese 23.02 23.04 20.06 30.09 10°°

Metodologjia e punës kërkimore 15.02 17.04 2.07 16.09 10°°
Menaxhimi i projekteve 8.02 18.04 2.07 9.09 10°°
Riciklimi i materialeve 14.02 19.04 20.06 23.09 10°°
Projektimi në metalurgji 9.02 22.04 20.06 30.09 10°°
Metalet dhe civilizimet 12.02 23.04 20.06 13.09 10°°
Metalurgjia e metaleve me ngjyrë II 15.02 17.04 8.07 19.09 10°°
Praktikë industriale 23.02 24.04 28.06 19.09 10°°
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